CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Gilmário Marinho

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. / 2023.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito em Exercício

Municipal – Marcondes Francisco dos Santos, juntamente com o secretário de

Infraestrutura, Senhor Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A

IMPLANTAÇÃO DE UMA FAIXA DE PEDESTRES ELEVADA NA RUA PADRE

LOURENÇO, EM FRENTE A FARMÁCIA SÃO PEDRO NO BAIRRO

TANCREDO NEVES II (BTN 2). REITERANDO OS REQUERIMENTOS

Nº1262/2021 E 1182/2022.

Sala das Sessões, em 04 de Maio de 2023.

(Gilmário Marinho)

- Vereador -

Gilmário Soares Silva